

INFORMATIONEN

KunstHandwerk und mehr

17.-18. Mai 2025 | Gut Weihersmühle

...SCHON IMMER EINZIGARTIG

Die ausgewählte Location ist ein historischer und magischer Ort zugleich. Gut Weihersmühle ist ein malerischer Rückzugsort im Herzen der Natur, ideal für alle, die dem Alltagsstress entfliehen möchten. In den vergangenen Jahren wurde mit der Renovierung des Anwesend begonnen, inzwischen sind auf dem Anwesen eine Pferdepension und Hotel installiert.

Die örtliche Lage in Verbindung mit dessen Strahlungskraft in der Region bietet ein enormes Potential des historischen Anwesens. Gut Weihersmühle ist der perfekte Ort, um Event jeglicher Art zu organisieren.

Auf dem historischen Anwesen ist bei hoffentlich herrlichen Sonnenwetter bummeln, staunen und genießen angesagt. An den Ständen erwartet die Besucher eine Vielfalt an ausgewählten Produkten für Garten, Balkon, Haus und zahlreichen Accessoires.

Es wird ein qualitativ hochwertiges, teilweise sehr kreatives Angebot von Kunsthandwerk und Gartenaccessoires vor Ort präsentiert werden. Durch zahlreiche Aussteller und Produkte wird dem interessierten Publikum ein großartiges Ambiente geboten.

Selbstredend wird sich von den Veranstaltern und Organisatoren um ein attraktives gastronomisches Angebot gekümmert, ebenso wird ein musikalischen Rahmenprogramm ausgearbeitet.



Als Veranstalter haben wir bereits Erfahrung! So dass wir uns auf die bevorstehende Herausforderung freuen. Unsere kreativen Ideen und das ausgearbeitete stimmige Werbekonzept mit den örtlichen Ansprechpartnern werden wieder zum Erfolg dieses Marktes beitragen.

Wir würden Sie gerne als Aussteller auf dem Gut Weihermühle begrüßen.

Der Eintritt ist an beiden Tagen frei!

Besucherzeiten:

Samstag, den 17. Mai 2025 von 10.00 bis 18.00 Uhr

Sonntag, den 18. Mai 2025 von 10.00 bis 18.00 Uhr

Anschrift des Veranstaltungsortes:

91578 Leutershausen, Gut Weihersmühle 1

Veranstalter:

Event und Marketing, Inh. Hermann-Josef Scherer Birkenweg 10 | 33184 Altenbeken Mob. +49 178 3394013 | E-Mail: werbung@ems-scherer.de